PROJETO DE LEI Nº

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE ANEXOS DO
PLANO PLURIANUAL DO QUADRIÊNIO 2026-2029.

O Prefeito Municipal De Venda Nova Do Imigrante, E.Santo, no
uso de suas atribuições legais faz saber que a Câmara Municipal apro-
vou e eu sanciono a seguinte;

LEI:

Art. 1º  Ficam alterados os seguintes anexos do Plano Plurianual do

quadriênio 2026-2029:

• Plano Plurianual 2026-2029;

• Detalhamento do PPA Despesa 2026-2029.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante/ES, 11 de dezembro de 2025

DALTON PERIM
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

Protocolo: 33905/2025
Documento digital, verifique em: https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 875cca18e110b1a6878f94c8838b91d7

		2025-12-12T13:28:23-0300

		2025-12-15T17:06:12-0300